
馬會編號
FB3592
FB3591
FB3624
FB3549
FB3589
FB3590*
FB3586*
FB3610
FB3622
FB3623
FB3625
FB3603
FB3551
FB3555
FB3553
FB3552
FB3616
FB3606
FB3595
FB3558

開賽時間
周三6:00pm
周三6:00pm
周三7:00pm
周三8:15pm
周三8:15pm
周三9:45pm
周四12:00am
周四1:00am
周四1:30am
周四1:30am
周四1:45am
周四1:45am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am

賽事
亞冠盃
亞冠盃
盃賽
亞冠2
亞冠2
亞冠2
亞冠2
女德甲
盃賽
盃賽
女歐聯
荷甲
英超
英超
英超
英超
比盃
德盃
英冠
蘇超

主隊
(韓5)
(韓9)
(捷1)
(越1)
(泰2)
(土庫1)
(伊3)
(14)
(德6)
(瑞1)
(比3)
(14)
(2)
(3)
(13)
(17)
(甲1)
(甲1)
(18)
(3)

FC江原
蔚山HD

布拉格斯巴達女足
河內公安
拉查布里
阿卡達
沙巴罕

卡爾斯耶拿女足
法蘭克福女足
赫根女足

奧特海維利女足
伊高斯
曼城

阿士東維拉
水晶宮
諾定咸森林
聖基萊斯聯
拜仁慕尼黑
查爾頓
些路迪

主
1.56
1.85
1.9
1.25
2.53
6.8
2.12
50
1.06
1.07
23
2.38
1.25
1.76
1.44
1.57
1.5
1.16
2.52
1.09

和
3.75
3.3
3.45
5.1
3.15
4.85
3.05
13
7.75
7.25
8.25
3.4
5
3.45
3.8
3.5
3.45
6.2
2.87
7

客
4.45
3.45
3.15
7.25
2.38
1.27
3
1.001
19
19
1.04
2.38
7.5
3.7
5.8
4.85
5.6
8.75
2.58
15

客隊
(中1)
(澳7)
(奧1)
(星2)
(印尼1)
(沙2)
(卡10)
(1)
(丹5)
(冰1)
(英4)
(12)
(10)
(14)
(19)
(20)
(甲7)
(甲4)
(13)
(12)

上海海港
墨爾本城

奧地利維也納女足
淡濱尼流浪
萬隆
艾納斯
多哈艾阿里
拜仁慕尼黑女足
洛斯查蘭特女足
比達比歷女足
阿仙奴女足
海倫芬
富咸
白禮頓
般尼
狼隊
查內爾
RB萊比錫
史篤城
利雲斯頓

直播

足智彩最新賽程
馬會編號
FB3559
FB3556
FB3561
FB3594
FB3537
FB3609
FB3604
FB3557
FB3593
FB3597
FB3550
FB3545
FB3540
FB3546
FB3611*
FB3587
FB3542
FB3543
FB3618
FB3612

開賽時間
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:15am
周四6:00am
周四6:00am
周四7:00am
周四8:13am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四9:00am
周四11:00am

賽事
蘇超
蘇超
蘇超
英乙
意盃
女歐聯
荷甲
蘇超
英乙
西盃
英超
巴甲
巴甲
巴甲
阿盃
自由盃
巴甲
巴甲
中冠盃
中冠盃

主隊
(8)
(6)
(11)
(12)
(甲10)
(法4)
(3)
(4)
(3)
(甲10)
(9)
(3)
(4)
(13)
(甲A12)
(秘3)
(7)
(15)
(墨8)
(墨5)

登地聯
福爾柯克
基爾馬諾克
甘士比
博洛尼亞
巴黎FC女足
奈梅亨
馬瑟韋爾
史雲頓
畢爾包
新特蘭
查比高恩斯
米拉索
明尼路

CA科爾多瓦中央
利馬聯
聖保羅
華斯高

CF阿美利加
蒙特雷

主
2.35
1.64
2.84
1.65
1.97
5.1
1.71
3
1.38
2.03
4.35
2.39
2.33
1.36
2.38
1.35
1.94
2.26
1.18
1.05

和
3.15
3.35
2.96
3.4
2.94
4.2
3.65
3.15
4.25
2.97
3.7
2.78
2.94
3.9
2.6
4
3.1
3.15
5.3
8.5

客
2.57
4.45
2.26
4.3
3.5
1.41
3.65
2.07
5.8
3.3
1.59
2.82
2.75
7
3.05
7
3.4
2.68
9.75
24

客隊
(7)
(10)
(9)
(13)
(甲8)
(西2)
(13)
(2)
(23)
(甲8)
(6)
(11)
(20)
(18)
(乙23)
(巴拉10)
(9)
(5)
(洪1)
(危6)

鴨巴甸
登地
聖美倫
阿克寧頓
拉素

皇家馬德里女足
烏德勒支
格拉斯哥流浪
紐波特郡
皇家蘇斯達
利物浦
哥列迪巴
高士路
雷莫

祖祖爾甘拿斯亞
五月二日
甘美奧
巴希亞

CD奧林比亞
夏拉祖

直播

www.lionrockdaily.com 2026.2.11 | WED

2026.2.11 | WED

2026.2.11 | 星期三

2026 年2月11日 星期三

2026.2.11 | WED

2026 年2月11日 星期三

P13 體育

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

水晶宮翻身 追擊般尼
英超快車尚有第13位水晶宮主場對

尾二般尼，兩軍近期戰績都欠理想。相
比之下，實力明顯高一線的水晶宮，剛
周日晚作客白禮頓回復水準，全取3分
成功反彈，回師主場面對已3個多月未
在聯賽贏波的弱旅般尼，可期乘勝追
擊，水晶宮讓一球撐上盤。（NOW 624
台周四3:30am直播）

水晶宮開季仍延續上季強勢，不過
自去年12月中歐協聯贏過弱旅舒爾本
後，即陷入一段為時不短低潮，自此以
後連續12場正式賽事未贏過，期間9場
聯賽更3和6負只得3分。主力中堅馬克
古希歇冬期轉投曼城，防線受損。不過
領隊加士拿始終屬有料之人，球隊平均
人腳實力亦絕非如此不濟，經調整後，

上輪作客白禮頓終踢出身價波，反客為
主以1:0擊敗實力不俗的主隊，今夜當然
要乘勇再下一城；般尼自去年11月起，
16輪聯賽未贏過輸了當中11場，今季
12場作客僅得5分，現時已落後尾三韋
斯咸8分之多，加上近兩仗面對新特蘭
及韋斯咸共吞5蛋，欠缺還手能力，難
敵回起
的水晶
宮。

■

水
晶
宮
射
手
伊
斯
美
拿
沙
亞
︵
左
︶

上
輪
射
破
白
禮
頓
大
門
。

重心推介
讓球
［-1］ 主勝

今季英超3支升班馬，上季英冠常
規賽第4名新特蘭，僅靠附加賽

贏得升班資格，但至今成績卻遠勝上屆
英冠前兩名列斯聯及般尼。主要原因是主場

踢高兩皮波，至今12戰7勝5和，是英超唯一主
場不敗之師，包括曾經賽和阿仙奴及曼城，絕對
經得起考驗！雖然上周末作客不敵阿仙奴，但在下
半場中段失第2球之前，亦曾創造多次入球機會，整
體表現其實不差。只是球隊近期因為中場大將格列沙
加因傷缺陣，導致防線失去第一道屏障，近期面對韋
斯咸及阿仙奴都各失3球，球隊踢法亦變得更開放，近4
仗總入球最少都有3個。今夜回師強項主場，面對「家道
中落」的紅軍，自然有決心搶攻爭勝。

利物浦上輪主場領先後，遭曼城補時絕殺反
勝，也是球隊今季英超第4次於90分鐘以後失
關鍵波，打窒了之前各項賽事兩連勝共入10
球的強勢。紅軍在近3場聯賽轟入7球絕不
失禮，但失掉6球卻令他們3仗內輸了兩

場，更令人洩氣的是今季12場英超作客共失21
球，失球數字比包尾的狼隊還要多。球隊目前陣容不整，
右閘干拿巴特利、謝利美費林邦、守將祖高美斯及箭頭阿歷山
大伊沙克因傷倦勤，串演右閘的蘇保斯拉爾上輪被逐要停賽，
領隊史洛基本上無右閘可用，預期要起用居迪斯鍾斯客串，
防線更令人擔心。

利物浦往績 食住新特蘭

不過，作為上屆冠軍，利物浦不但難望衛
冕，連爭前5參戰歐聯資格的機會也轉趨被動。
近日已有傳聞，若然紅軍無緣下屆歐聯，史洛
勢必帥位不保，今仗無論如何也有必要搶攻
求勝。紅軍值得樂觀的數據，是做慣升
班馬殺手，近19次英超與升班馬碰
頭，取得14勝5和不敗佳績；而且
近11次與「黑貓」交鋒，也6勝5
和保持不敗，今仗作客也必然以
攻代守，對3分志在必得。

主場不敗 Vs 升班馬殺手

黑貓紅軍
逆境大作戰

英超第26輪續開快車，焦點戰第9位新特蘭主場迎戰第6位利物浦。兩軍
剛逢沉重敗仗，不過「黑貓」新特蘭是聯賽迄今唯一主場不敗之師；紅軍歷來
對升班馬則擁有輝煌戰績，都有助提升雙方今場搶攻求反彈信心，投注首

選﹝2.5/3﹞大盤。（NOW 621及611台周四4:15am直播）

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

新
特
蘭
領
隊

拿
比
斯

新
特
蘭
前
鋒

波
貝
比

利
物
浦
領
隊

史

洛

利
物
浦
前
鋒

艾
基
迪
基




