

英超第26輪續開快車，焦點戰第9位新特蘭主場迎戰第6位利物浦。兩軍剛逢沉重敗仗，不過「黑貓」新特蘭是聯賽迄今唯一主場不敗之師；紅軍歷來對升班馬則擁有輝煌戰績，都有助提升雙方今場搶攻求反彈信心，投注首選〔2.5/3〕大盤。(NOW 621及611台周四4:15am直播)

主場不敗 Vs 升班馬殺手

黑貓 紅軍 逆境大作戰



新特蘭領隊 拿比斯

新特蘭前鋒 波貝比



利物浦領隊 史洛

利物浦前鋒 艾基迪基

今季英超3支升班馬，上季英冠常規賽第4名新特蘭，僅靠附加賽贏得升班資格，但至今成績卻遠勝上屆英冠前兩名列斯聯及般尼。主要原因是主場踢高兩皮波，至今12戰7勝5和，是英超唯一主場不敗之師，包括曾經賽和阿森納及曼城，絕對經得起考驗！雖然上周末作客不敵阿仙奴，但在下半場中段失第2球之前，亦曾創造多次入球機會，整體表現其實不差。只是球隊近期因為中場大將格列沙加因傷缺陣，導致防線失去第一道屏障，近期面對韋斯咸及阿仙奴都各失3球，球隊踢法亦變得更開放，近4仗總入球最少都有3個。今夜回師強項主場，面對「家道中落」的紅軍，自然有決心搶攻爭勝。

利物浦上輪主場領先後，遭曼城補時絕殺反勝，也是球隊今季英超第4次於90分鐘以後失關鍵波，打窒了之前各項賽事兩連勝共入10球的強勢。紅軍在近3場聯賽轟入7球絕不失禮，但失掉6球卻令他們3仗內輸了兩

場，更令人洩氣的是今季12場英超作客共失21球，失球數字比包尾的狼隊還要多。球隊目前陣容不整，右閘干拿巴特利、謝利美費林邦、守將祖高美斯及箭頭阿歷山大伊沙克因傷倦動，串演右閘的蘇保斯拉爾上輪被逐要停賽，領隊史洛基本上無右閘可用，預期要起用居迪斯鍾斯客串，防線更令人擔心。

利物浦往績 食住新特蘭

不過，作為上屆冠軍，利物浦不但難望衛冕，連爭前5參戰歐聯資格的機會也轉趨被動。近日已有傳聞，若然紅軍無緣下屆歐聯，史洛勢必帥位不保，今仗無論如何也有必要搶攻求勝。紅軍值得樂觀的數據，是做慣升班馬殺手，近19次英超與升班馬碰頭，取得14勝5和不敗佳績；而且近11次與「黑貓」交鋒，也6勝5和保持不敗，今仗作客也必然以攻代守，對3分志在必得。

重心推介

入球大細 [2.5/3] 大

上輪射破白禮頓大門。水晶宮射手伊斯美拿沙亞(左)



水晶宮翻身 追擊般尼

英超快車尚有第13位水晶宮主場對尾二般尼，兩軍近期戰績都欠理想。相比之下，實力明顯高一線的水晶宮，剛周日晚作客白禮頓回復水準，全取3分成功反彈，回師主場面對已3個多月未在聯賽贏波的弱旅般尼，可期乘勝追擊，水晶宮讓一球撐上盤。(NOW 624台周四3:30am直播)

水晶宮開季仍延續上季強勢，不過自去年12月中歐協聯贏過弱旅舒爾本後，即陷入一段為時不短低潮，自此以後連續12場正式賽事未贏過，期間9場聯賽更3和6負只得3分。主力中堅馬克古希歇冬期轉投曼城，防線受損。不過領隊加士拿始終屬有料之人，球隊平均人腳實力亦絕非如此不濟，經調整後，

上輪作客白禮頓終踢出身價波，反客為主以1:0擊敗實力不俗的主隊，今夜當然要乘勇再下一城；般尼自去年11月起，16輪聯賽未贏過輸了當中11場，今季12場作客僅得5分，現時已落後尾三韋斯咸8分之多，加上近兩仗面對新特蘭及韋斯咸共吞5蛋，欠缺還手能力，難敵回起的水晶宮。

重心推介

讓球 [-1] 主勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播
FB3592	周三 6:00pm	亞冠盃	(韓5) FC江原	1.56 3.75 4.45	(中1) 上海海港	HOY	FB3559	周四 3:45am	蘇超	(8) 登地聯	2.35 3.15 2.57	(7) 鴨巴甸	
FB3591	周三 6:00pm	亞冠盃	(韓9) 蔚山HD	1.85 3.3 3.45	(澳7) 墨爾本城		FB3556	周四 3:45am	蘇超	(6) 福爾柯克	1.64 3.35 4.45	(10) 登地	
FB3624	周三 7:00pm	盃賽	(捷1) 布拉格斯拉瓦女足	1.9 3.45 3.15	(奧1) 奧地利維也納女足		FB3561	周四 3:45am	蘇超	(11) 基爾馬諾克	2.84 2.96 2.26	(9) 聖美倫	
FB3549	周三 8:15pm	亞冠2	(越1) 河內公安	1.25 5.1 7.25	(星2) 淡濱尼流浪		FB3594	周四 3:45am	英乙	(12) 甘士比	1.65 3.4 4.3	(13) 阿克寧頓	
FB3589	周三 8:15pm	亞冠2	(泰2) 拉查布里	2.53 3.15 2.38	(印尼1) 萬隆		FB3537	周四 4:00am	意盃	(甲10) 博洛尼亞	1.97 2.94 3.5	(甲8) 拉素	
FB3590*	周三 9:45pm	亞冠2	(土庫1) 阿卡達	6.8 4.85 1.27	(沙2) 艾納斯	HOY	FB3609	周四 4:00am	女歐聯	(法4) 巴黎FC女足	5.1 4.2 1.41	(西2) 皇家馬德里女足	
FB3586*	周四 12:00am	亞冠2	(伊3) 沙巴罕	2.12 3.05 3	(卡10) 多哈艾阿里		FB3604	周四 4:00am	荷甲	(3) 奈梅亨	1.71 3.65 3.65	(13) 烏德勒支	
FB3610	周四 1:00am	女德甲	(14) 卡爾斯耶拿女足	50 13 1.001	(1) 拜仁慕尼黑女足	now	FB3557	周四 4:00am	蘇超	(4) 馬瑟韋爾	3 3.15 2.07	(2) 格拉斯哥流浪	
FB3622	周四 1:30am	盃賽	(德6) 法蘭克福女足	1.06 7.75 19	(丹5) 洛斯基蘭特女足		FB3593	周四 4:00am	英乙	(3) 史雲頓	1.38 4.25 5.8	(23) 紐波特郡	
FB3623	周四 1:30am	盃賽	(瑞1) 赫根女足	1.07 7.25 19	(冰1) 比達比歷女足		FB3597	周四 4:00am	西盃	(甲10) 畢爾包	2.03 2.97 3.3	(甲8) 皇家蘇斯達	
FB3625	周四 1:45am	女歐聯	(比3) 奧特海維利女足	23 8.25 1.04	(英4) 阿仙奴女足	now	FB3550	周四 4:15am	英超	(9) 新特蘭	4.35 3.7 1.59	(6) 利物浦	now
FB3603	周四 1:45am	荷甲	(14) 伊高斯	2.38 3.4 2.38	(12) 海倫芬		FB3545	周四 6:00am	巴甲	(3) 查比高恩斯	2.39 2.78 2.82	(11) 哥列迪巴	
FB3551	周四 3:30am	英超	(2) 曼城	1.25 5 7.5	(10) 富咸	now	FB3540	周四 6:00am	巴甲	(4) 米拉索	2.33 2.94 2.75	(20) 高士路	
FB3555	周四 3:30am	英超	(3) 阿士東維拉	1.76 3.45 3.7	(14) 白禮頓	now	FB3546	周四 7:00am	巴甲	(13) 明尼路	1.36 3.9 7	(18) 雷莫	
FB3553	周四 3:30am	英超	(13) 水晶宮	1.44 3.8 5.8	(19) 般尼	now	FB3611*	周四 8:13am	阿盃	(甲A12) CA科爾多瓦中央	2.38 2.6 3.05	(乙23) 祖祖爾甘拿斯亞	
FB3552	周四 3:30am	英超	(17) 諾定咸森林	1.57 3.5 4.85	(20) 狼隊	now	FB3587	周四 8:30am	自由盃	(秘3) 利馬聯	1.35 4 7	(巴拉10) 五月二日	
FB3616	周四 3:30am	比盃	(甲1) 聖基萊斯聯	1.5 3.45 5.6	(甲7) 查內爾		FB3542	周四 8:30am	巴甲	(7) 聖保羅	1.94 3.1 3.4	(9) 甘美奧	
FB3606	周四 3:45am	德盃	(甲1) 拜仁慕尼黑	1.16 6.2 8.75	(甲4) RB萊比錫	YouTube	FB3543	周四 8:30am	巴甲	(15) 華斯高	2.26 3.15 2.68	(5) 巴希亞	
FB3595	周四 3:45am	英冠	(18) 查爾頓	2.52 2.87 2.58	(13) 史篤城		FB3618	周四 9:00am	中冠盃	(墨8) CF阿美利加	1.18 5.3 9.75	(洪1) CD奧林比亞	YouTube
FB3558	周四 3:45am	蘇超	(3) 些路迪	1.09 7 15	(12) 利雲斯頓		FB3612	周四 11:00am	中冠盃	(墨5) 蒙特雷	1.05 8.5 24	(危6) 夏拉祖	YouTube